様式第１３号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

山都町長　　　　様

申請者　住所
名称
役職・代表者名　　　　　　　印

山都町事業者向け再エネ導入事業
（重点対策加速化事業）費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた太陽光発電設備等の設置が完了したので、山都町補助金等交付規則第１３条第１項及び山都町事業者向け再エネ導入事業（重点対策加速化事業）費補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
【内訳】

	□　太陽光発電システム
	□　蓄電池システム

	総事業費

	補助対象経費

	数量
	ｋｗ
	ｋｗｈ

	補助率

	補助金額
	(ａ)
	(ｂ)

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類ア　事業報告書（実績）
イ　補助対象設備の設置に係る工事請負契約書の写し
ウ　補助対象設備の設置に係る支払いを証する書類
エ　補助対象設備の施工後の状況を記録した写真
オ　補助対象設備の設置状況を記録した写真（設置場所や補助対象設備に貼付された銘板等の表示がわかるもの）
カ　電力会社の系統との接続契約書の写し
キ　（余剰電力を売電する場合）売買契約書の写し
ク　（蓄電池を設置する場合）太陽光発電設備と直接連携していることが確認できる書類
ケ　上記に掲げるもののほか、町長が必要と認めたもの